ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
29.03.2024									             № 15/93

с. Высокораменское
О награждении Почётной грамотой Высокораменской сельской Думы
Крупиной Г.В.

                На основании Положения о Почётной грамоте Высокораменской сельской Думы, утверждённого решением Высокораменской сельской Думы
от 29.06.2018 № 9/42, рассмотрев ходатайство главы Высокораменского сельского поселения, Высокораменская сельская  Дума РЕШИЛА:

   1. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие подрастающего поколения и в связи с 60-летием наградить Почётной грамотой Высокораменской сельской Думы Крупину Галину Васильевну.
   2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения.
 3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Шабалинского района на странице Высокораменского сельского поселения.

Председатель Высокораменской
сельской Думы                                                                          И.Д. Царегородцев

Глава Высокораменского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                  М.С. Кулакова